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Señor
JUEZ 05 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E S D
 
 
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:          FREDY ERNESTO BECERRA PEREA
RADICACION:          015-2019-00438
 
 
ASUNTO:                   PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C. C No. 16.604.700 de Cali
T. P No. 31.689 del C. S de la J.
 

9674-50905
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Señor 

JUEZ 05 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:       FREDY ERNESTO BECERRA PEREA  

RADICACION:        015-2019-00438 

 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente 

manera: 

 
 

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$50.374.148 19,37% 29,06% 2,15% $1.082.199 mar-19

$50.374.148 19,32% 28,98% 2,14% $1.079.706 abr-19

$50.374.148 19,34% 29,01% 2,15% $1.080.703 may-19

$50.374.148 19,30% 28,95% 2,14% $1.078.709 jun-19

$50.374.148 18,28% 27,42% 2,04% $1.027.556 jul-19

$50.374.148 19,32% 28,98% 2,14% $1.079.706 ago-19

$50.374.148 19,32% 28,98% 2,14% $1.079.706 sep-19

$50.374.148 19,10% 28,65% 2,12% $1.068.723 oct-19

$50.374.148 19,03% 28,55% 2,11% $1.065.223 nov-19

$50.374.148 18,91% 28,37% 2,10% $1.059.216 dic-19

$50.374.148 18,77% 28,16% 2,09% $1.052.199 ene-20

$50.374.148 19,06% 28,59% 2,12% $1.066.723 feb-20

$50.374.148 18,95% 28,43% 2,11% $1.061.219 mar-20

$50.374.148 18,19% 27,29% 2,03% $1.023.015 abr-20

$50.374.148 18,19% 27,29% 2,03% $1.023.015 may-20

$50.374.148 18,12% 27,18% 2,02% $1.019.481 jun-20

$50.374.148 18,12% 27,18% 2,02% $1.019.481 jul-20

$50.374.148 18,29% 27,44% 2,04% $1.028.060 ago-20

$50.374.148 18,35% 27,53% 2,05% $1.031.084 sep-20

$50.374.148 18,09% 27,14% 2,02% $1.017.965 oct-20

$50.374.148 17,84% 26,76% 2,00% $1.005.316 nov-20

$50.374.148 17,46% 26,19% 1,96% $986.023 dic-20

$50.374.148 17,32% 25,98% 1,94% $978.895 ene-21

$50.374.148 17,54% 26,31% 1,97% $990.091 feb-21

$50.374.148 17,41% 26,12% 1,95% $983.478 mar-21

$50.374.148 17,31% 25,97% 1,94% $978.385 abr-21

$50.374.148 17,22% 25,83% 1,93% $973.797 may-21

TOTAL $27.939.673

$50.374.148

$27.939.673

$78.313.821

Capital Adeudado Pagaré No. 456122882

Total Intereses de Mora

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A MAYO DE 2021

CAPITAL EXIGIBILIDAD

50.374.148,00$                      24/03/2019

OBLIGACION

456122882
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Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes 

de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

 

Atentamente, 

 
 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 

C.C.  16.604.700 de Cali.    

T.P. 31.689 del C.S. de la J.  

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$7.655.016 19,30% 28,95% 2,14% $163.924 jun-19

$7.655.016 18,28% 27,42% 2,04% $156.151 jul-19

$7.655.016 19,32% 28,98% 2,14% $164.076 ago-19

$7.655.016 19,32% 28,98% 2,14% $164.076 sep-19

$7.655.016 19,10% 28,65% 2,12% $162.407 oct-19

$7.655.016 19,03% 28,55% 2,11% $161.875 nov-19

$7.655.016 18,91% 28,37% 2,10% $160.962 dic-19

$7.655.016 18,77% 28,16% 2,09% $159.896 ene-20

$7.655.016 19,06% 28,59% 2,12% $162.103 feb-20

$7.655.016 18,95% 28,43% 2,11% $161.266 mar-20

$7.655.016 18,19% 27,29% 2,03% $155.461 abr-20

$7.655.016 18,19% 27,29% 2,03% $155.461 may-20

$7.655.016 18,12% 27,18% 2,02% $154.924 jun-20

$7.655.016 18,12% 27,18% 2,02% $154.924 jul-20

$7.655.016 18,29% 27,44% 2,04% $156.227 ago-20

$7.655.016 18,35% 27,53% 2,05% $156.687 sep-20

$7.655.016 18,09% 27,14% 2,02% $154.693 oct-20

$7.655.016 17,84% 26,76% 2,00% $152.771 nov-20

$7.655.016 17,46% 26,19% 1,96% $149.839 dic-20

$7.655.016 17,32% 25,98% 1,94% $148.756 ene-21

$7.655.016 17,54% 26,31% 1,97% $150.457 feb-21

$7.655.016 17,41% 26,12% 1,95% $149.452 mar-21

$7.655.016 17,31% 25,97% 1,94% $148.679 abr-21

$7.655.016 17,22% 25,83% 1,93% $147.981 may-21

TOTAL $3.753.045

Capital Adeudado Pagaré No. 16824254 $7.655.016

Total Intereses de Mora $3.753.045

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $11.408.061

OBLIGACION CAPITAL EXIGIBILIDAD

16824254 7.655.016,00$                        14/06/2019

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

Total Capital Adeudado $58.029.164

Total Intereses de Mora $31.692.718

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $89.721.882


